РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ,  ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕЧИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2011.

№  19
с. Речица

О  внесении   изменений  в

приложение  № 3  к  постановлению

главы  администрации  Речицкого

сельского  поселения  от  16.10.2008г.

№ 20  « Об  организации  размещения

заказов,  на  поставку  товаров,

выполнение  работ,  оказание  услуг

для  муниципальных  нужд  Речицкого

сельского  поселения»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  действующему  законодательству,  администрация  Речицкого  сельского  поселения  постановляет:

1.  Внести  изменения  в  приложение  № 3  к  постановлению  главы  администрации  Речицкого  сельского  поселения  от  16.10.2008 года  №  20  «Об  организации  размещения  заказов,  на  поставку  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  муниципальных  нужд  Речицкого  сельского  поселения»

путем  исключения  из  состава  комиссии  Вахтангидзе Н.Л.,  и  введения  в  состав  комиссии  «  Киселеву  Эльвиру  Владимировну – ведущего  специалиста-бухгалтера».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Речицкого

сельского  поселения:

С.В. Ревин.